DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SABERES-FAZERES
MOBILIZADOS NAS PRÁTICAS AVALIATIVAS DE PROFESSORES DOS ANOS
INICIAIS DA EDUCAÇÃO BÁSICA NO CONTEXTO DA PANDEMIA COVID-19 de autoria
de ANA RINÊLDA TARGINO ALVES, CRISLAINY DE LIRA GONCALVES, LUCINALVA
ANDRADE ATAIDE DE ALMEIDA, PRISCILA MARIA VIEIRA DOS SANTOS MAGALHÃES,
foi publicado nos Anais VIII EPEPE referente ao ISSN 2176-8153.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109953

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109953